
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 48 НОВИ САД,  20. август 2025. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

901
На основу члана 40. Одлуке о социјалној заштити Града 

Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 38/11, 
10/12, 34/17-др. одлука, 42/18, 55/19, 5/21, 9/21, 56/21 и 
45/25), Градско веће Града Новог Сада, на 47. седници од  
15. августа  2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРАВА НА НОВЧАНУ 
ПОМОЋ СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНИМ 

ПОРОДИЦАМА ЗА ДЕЦУ ОД ПРВОГ ДО 
ОСМОГ РАЗРЕДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ, 
У ШКОЛСКОЈ 2025/2026. ГОДИНИ

1. Утврђује се право на новчану помоћ социјално угроже-
ним породицама за децу од првог до осмог разреда 
основне школе која имају пребивалиште на територији 
Града Новог Сада, у школској 2025/2026. години.

2. Новчана помоћ из тачке 1. овог решења обезбеђује се 
за децу: 
− из породице која остварује право на новчану социјалну 
помоћ по Закону о социјалној заштити,

− из породице са троје и више деце, која остварује 
право на дечији додатак по Закону о финансијској 
подршци породици са децом, 

− без родитељског старања смештену у хранитељске, 
односно старатељске породице,

− са сметњама у развоју и
− чији је један од родитеља борац I категорије.

 Новчана помоћ из става 1. ове тачке додељује се у 
износу од 8.000,00 динара по детету. 

3. Захтев за доделу новчане помоћи из тачке 1. овог 
решења, родитељ, старатељ, односно хранитељ (у 
даљем тексту: родитељ) подноси  Центру за социјални 
рад Града Новог Сада (у даљем тексту: Центар за 
социјални рад).

 Уз захтев из става 1. oве тачке родитељ прилаже фото-
копију личне карте, односно расељеничке легитимације 
и потврду изабраног лекара уколико дете има сметње 
у развоју.
Центар за социјални рад службеним путем прибавља:

− потврду основне школе да је дете редован ученик 
од првог до осмог разреда, 

− решење о оствареном праву на новчану социјалну 
помоћ, односно, решење о оствареном  праву на 
дечији додатак, 

− за децу без родитељског старања, потврду Центра 
за социјални рад о смештају детета у хранитељску, 
односно старатељску породицу, 

− за дете са сметњама у развоју мишљење Интерре-
сорне комисије, и

− за дете чији је један од родитеља борац I категорије 
Решење о признавању статуса борца I категорије.

 Захтев из става 1. ове тачке подноси се од 1. септембра 
до 28. новембра 2025. године.

 Право из тачке 1. овог решења може се остварити само 
по једном основу.

4. Центар за социјални рад доставља Градској управи за 
социјалну и дечију заштиту (у даљем тексту: Градска 
управа) захтев за пренос средстава са списком решења 
о додели новчане помоћи, донетим у складу са тач. 1. 
и 2. овог решења.

5. Новчана  помоћ из тачке 1. овог решења обезбедиће 
се из средстава планираних Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2025. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 15/25 и 35/25), за раздео 15, главу 
15.01 - Градска управа за социјалну и дечију заштиту, 
функција 070 - Социјална помоћ угроженом ста-
новништву некласификована на другом месту, 0902 
Програм 11: Социјална и дечија заштита, Програмска  
активност 0902-0001 ПА: Једнократне помоћи и други 
облици помоћи, позицији 393.01.01 – Једнократне 
помоћи и друге врсте материјалне помоћи, Финансијс-
ког плана прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за социјалну и дечију заштиту за 2025. 
годину.

6. За реализацију овог решења задужују се Градска управа 
и Центар за социјални рад.

7. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 400-19/2025-45-II 
15. август 2025. године
НОВИ САД   Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.



страна 2320. – Броj 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20. август 2025.

902
На основу члана 14. ст. 1. и 3. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса грађана у области спорта на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 16/25 и 20/25 – испр.), а у вези са чланом 138. став 1. 
и чланом 121. ст.1. и 2. Закона о спорту (''Службени гласник 
РС'', број 10/16), Градско веће Града Новог Сада, на 47. 
седници  од 15. августа  2025. године,  доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И  

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ  ЗА ОЦЕНУ ГОДИШЊИХ И 
ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ 
СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА

I.  У Решењу о образовању и именовању  председника и 
чланова Комисије за оцену годишњих и посебних про-
грама у области спорта на територији Града Новог Сада 
(Службени лист Града Новог Сада, бр.79/16, 20/17, 
7/18,51/18, 35/21 и 48/24)  тачка IV. мења се и гласи: 

  „IV. У Комисију се именују:

за председника
- Милорад Докманац

за чланове 
- Татјана Тривић 
- Југослав Војиновић
- Владимир Стаменковић
- Слађана Дрезгић“

II.   Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 65-1/2025-337-II 
15. август 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

903
На основу члана 67. тачка 30. Статута Града Новог Сада 

(„Слжбени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 24. 
став 1. тачка 1. Одлуке о усклађивању Одлуке о организо-
вању Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 47/16 и 55/20), Градско 
веће Града Новог Сада на 47. седници одржаној 15. августа 
2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
I.  Даје се сагласност на Ценовник посебних погребних 

услуга, који је донео Надзорни одбор Јавног комунал-

ног предузећа „Лисје“ Нови Сад, на 39. седници одр-
жаној 11. августа 2025. године.

II.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-3/2025-238-II 
15. август 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

904
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 47. седници од 15. августа 2025. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ГОРАН РАДИЋ, мастер инжењер грађевинарства, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за имовину 
и имовинско-правне послове, почев од 18. августа 2025. 
године, до постављења начелника Градске управе за имо-
вину и имовинско-правне послове, по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 



20. август 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – страна 2321.    

је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Горан Радић, мастер инжењер грађе-
винарства, има положен државни стручни испит, и да у 
време постављања за вршиоца дужности има статус служ-
беника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, произилази 
да испуњава услове за постављење за вршиоца дужности 
у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено 
као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ  
Број: II-020-4/2025-64/č
15. август 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Градоначелник

905
На основу члана 8. став 2. Програма подршке за уна-

пређење и побољшање услова пословања микро и малих 
предузећа и предузетника на територији Града Новог Сада 
за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
21/25), у вези са чланом  7. став 2. Одлуке о подршци за 
унапређење и побољшање услова пословања микро и 
малих предузећа и предузетника на територији Града Новог 
Сада  („Службени лист Града Новог Сада“, број 24/21), а 

поводом Јавног позива за доделу бесповратних подсти-
цајних средстава за набавку основних средстава (машина 
или опреме) микро и малим предузећима и предузетницима 
на територији Града Новог Сада у 2025. години број VII-
30-16/25 од 03.06.2025. године, на предлог Комисије за 
спровођење поступка доделе средстава по Јавном позиву 
за доделу бесповратних подстицајних средстава за набавку 
основних средстава (машина или опреме) микро и малим 
предузећима и предузетницима на територији Града Новог 
Сада у 2025. години, Градоначелник Града Новог Сада, 
доноси

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ 

ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА ЗА НАБАВКУ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (МАШИНА ИЛИ 

ОПРЕМЕ) МИКРО И МАЛИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 
И ПРЕДУЗЕТНИЦИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2025. ГОДИНИ

1. Одобравају се бесповратна подстицајна средства за 
подршку развоја микро и малих предузећа и предузет-
ника на територији Града Новог Сада у 2025. години, 
у укупном износу од 60.000.000,00 динара.

2. Средства су обезбеђена Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2025. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 15/25 и 35/25), раздеo 08 – Градска управа 
за привреду, глава 08.01 – Градска управа за привреду, 
функција 490 – Економски послови некласификовани 
на другом месту, Програм 1501 – Програм 3: Локални 
економски развој, Програмска активност/Пројекат 1501-
4006 – ПРОЈЕКАТ: Промоција и унапређење привреде 
Града Новог Сада, позиција буџета 190, економска 
класификација 454 – Субвенције приватним преду-
зећима, позиција 190.01 Финансијког плана прихода и 
примања и расхода и издатака Градске управе за прив-
реду за 2025. годину, синтетика 4541 – Текуће субвен-
ције приватним предузећима, извор финансирања 01.

3. Средства из тачке 1. ове одлуке одобравају се следећим 
привредним субјектима:

Редни 
број Пословно име привредног субјекта (АПР) Матични 

број
Намена 

(опрема/машина)
Одобрен износ 

средстава

1
RUŽICA JOVIĆ PR SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA 
DENTALNE MEDICINE IZ OBLASTI ORALNE HIRURGIJE 
ROSEDENT NOVI SAD

64346016 опрема 700.000,00

2 RADMILA IVOŠEVIĆ SKERLIĆ PR ORDINACIJA OPŠTE 
DENTALNE MEDICINE DENTAL HUB NOVI SAD 63923486 опрема 700.000,00

3 FEMKA FURNITURES Д.О.О. КАЋ 20938684 машина 700.000,00

4 Preduzeće za  profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje 
osoba sa invaliditetom ADVERTA PACKAGING doo NOVI SAD 21587656 машина 580.000,00

5 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
POLIPLAST-AMBALAŽA NOVI SAD 20484071 опрема 750.000,00

6 DRAGANA NIKAČEV PR PROIZVODNJA METALNIH 
KONSTRUKCIJA JVS INŽENJERING NOVI SAD 64339788 машина 750.000,00



страна 2322. – Броj 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20. август 2025.

7 ALUNA DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
ZA TRGOVINU I USLUGE NOVI SAD 08816662 опрема 750.000,00

8 ENIAC DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU, 
NOVI SAD 20101636 опрема 70.000,00

9 LJUBOMIR KALEM PR STOMATOLOŠKA ORDINACIJA DR 
KALEM NOVI SAD 62890339 опрема 750.000,00

10 VERICA JARČEVIĆ PREDUZETNIK, SZTR DAROTEKA 
DORO NOVI SAD 52404860 машина 750.000,00

11 SZR POLITEH SLANKAMENAC LAZAR PR NOVI SAD 53728766 опрема 330.000,00

12 Jovana Jokić pr ugostiteljska radnja i usluge smeštaja 
TEUTA NS Novi Sad 62985836 опрема 750.000,00

13 BALKAN BAR DOO Novi Sad 21078875 опрема 750.000,00

14
DRAGANA VESELINOVIĆ PR PROIZVODNJA DVOPEKA 
KEKSA TRAJNOG PECIVA I KOLAČA BELLINI LIFE 
VETERNIK

64202928 опрема 750.000,00

15 Bojana Makrić preduzetnik radnja za izradu torti i kolača 
FONDAN TORTE Novi Sad 63892319 опрема 300.000,00

16 ALEKSANDAR MAJOR PR UGRADNJA STOLARIJE MOJ 
AMBIJENT NOVI SAD 63946737 машина 750.000,00

17 STOMATOLOŠKA ORDINACIJA PROF.DR.S.KARAHODA 
EDMOND KARAHODA PREDUZETNIK,NOVI SAD 56697748 машине 730.000,00

18
SRĐAN KOSOVIĆ PR ORDINACIJA DENTALNE MEDICINE 
IZ OBLASTI OPŠTE DENTALNE MEDICINE KOSOVIĆ 
DENTAL NOVI SAD

65827069 опрема 700.000,00

19 A51 DOO ZA PROIZVODNJU KOMPJUTERSKIH 
PROGRAMA I SOFTVERSKI INŽENJERING NOVI SAD 20381612 опрема 350.000,00

20 DIJANA MANOJLOVIĆ LAKIĆ PR KNJIGOVODSTVENA 
AGENCIJA LIBRIS NOVI SAD 61349375 опрема 150.000,00

21 NS-AS DOO PROIZVODNJA,TRGOVINA I USLUGE NOVI 
SAD 08696799 опрема 250.000,00

22 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO  I ARHITEKTURU DOO 
NOVI SAD 20787619 опрема 240.000,00

23 NIKOLA KUVAČ PR AMBULANTA ZA REHABILITACIJU 
KALIBRACIJA NOVI SAD 66822788 машина 400.000,00

24
ALEKSANDRA ĐUROVIĆ PR RAČUNOVODSTVENI 
KNJIGOVODSTVENI I REVIZORSKI POSLOVI PORESKO 
SAVETOVANJE KONCEPT TEAM 021 NOVI SAD

66889289 опрема 150.000,00

25 KNJIGOVODSTVENI BIRO AURA SANJA MOJSILOVIĆ 
PREDUZETNIK, NOVI SAD 52325633 опрема 130.000,00

26 КАФИЏОНА ДОО НОВИ САД 21460664 опрема 750.000,00

27 DRAGANA JELAČA PR PEKARA PEKARA ANICA NOVI 
SAD 64919261 опрема 720.000,00

28 MAJA PAJČIN PR OPŠTA ORDINACIJA DENTALNE 
MEDICINE DENTAL SQUARE NOVI SAD 65827379 машине 700.000,00

29 SILVIA ESTER PR ORDINACIJA OPŠTE STOMATOLOGIJE 
DRESTER NOVI SAD 64193791 опрема 240.000,00

30 MAJA JELAČA PR KOZMETIČKI SALON I EDUKACIJA 
GORGEOUS NOVI SAD 64470531 опрема 380.000,00



20. август 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – страна 2323.    

31 GORDANA PALALIĆ PR FRIZERSKI SALON UNI STILE 
NOVI SAD 63248193 опрема 150.000,00

32 KAFE MOONLIGHT SAMOSTALNA UGOSTITELJSKA 
RADNJA SADIKU NEDŽAD PREDUZETNIK NOVI SAD 53714790 опрема 750.000,00

33 GRAVERSKA PEČATOREZAČKA RADNJA GRA-MUR 
ALBIN ZAVRTANIK PR NOVI SAD 54455801 машина 750.000,00

34 MILOŠ KOVAČEVIĆ PR GRAĐEVINSKE USLUGE 
KOVAČEVIĆ GRADNJA NOVI SAD 64440101 машине 750.000,00

35 ЈАСМИНА ПЕЈАНОВИЋ ПР КЊИГОВОДСТВЕНА 
АГЕНЦИЈА АКТИВА ТИМ 021 НОВИ САД 65046849 опрема 130.000,00

36 EKONOMISTELEKTRO DOO BEOČIN OGRANAK 
ALIBEGOVAC 08458600 опрема 750.000,00

37 JELENA POPOVIĆ PR Proizvodnja torti i kolača DREAM 
CAKES BY JELENA NOVI SAD 66792005 опрема 230.000,00

38 JELENA POPOV PREDUZETNIK,KNJIGOVODSTVENA 
AGENCIJA PERSPEKTIVA JP 021 NOVI SAD 62582545 опрема 150.000,00

39 E021 FITNES CENTAR DOO KAĆ 21414115 опрема 750.000,00

40 BOJAN DIVLJANOVIĆ PR GRAFIČKI STUDIO KENGO.RS 
NOVI SAD 65795434 машина 730.000,00

41 SFINGA SALON LEPOTE VESNA ZARUPSKI 
PREDUZETNIK NOVI SAD 56243542 опрема 490.000,00

42 NIKOLINA MARKOVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA ŽAR-
BUBE KAĆ 64593706 опрема 640.000,00

43 KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA DVR RADMILA KAJIŠ PR 
NOVI SAD 60958998 опрема 130.000,00

44 JELENA BRKIĆ PR ORDINACIJA OPŠTE DENTALNE 
MEDICINE BRKIĆ NOVI SAD 66599132 опрема 680.000,00

45 PREDUZEĆE ZA TRANSPORT I ŠPEDICIJU EUROŠPED 
DOO,RUMENKA 08627762 опрема 450.000,00

46 VLADIMIR ĆOSIĆ PR STUDIO ZA FOTOGRAFSKE 
USLUGE IMPACT PHOTOGRAPHY NOVI SAD 64436112 опрема 750.000,00

47 VLADIMIR MAJIĆ PR ORDINACIJA OPŠTE 
STOMATOLOGIJE MAJIĆ SREMSKA KAMENICA 64934481 опрема 560.000,00

48 SAŠA PERIĆ PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE 
USLUGE ALEANA BUKOVAC 63712710 опрема 130.000,00

49 NADA RADOJEVIĆ PR FRIZERSKI STUDIO BELLEZZA 
NOVI SAD 62291028 опрема 700.000,00

50 STOJANOVIĆ PHARM DOO NOVI SAD 20149124 опрема 690.000,00

51 SNEŽANA MRDAKOVIĆ PR TRGOVINSKO 
UGOSTITELJSKA RADNJA MAGACIN ŽID NOVI SAD 64991124 опрема 750.000,00

52 ДИЈАНА БЛАНУША ПР ОРДИНАЦИЈА ОПШТЕ ДЕНТАЛНЕ 
МЕДИЦИНЕ ДР ДИЈАНА БЛАНУША НОВИ САД 66770486 машине 560.000,00

53 BIRO ZA KOMPJUTERSKE USLUGE -VIRUSS DARKO 
LAZIĆ PR NOVI SAD 60339015 опрема 700.000,00

54 UMAPORN LUČIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA THAI 
WOK NOVI SAD 66706052 машина 260.000,00

55 Borbala Jablanov PR Trgovinska radnja NAJLEPŠA 
METRAŽA Novi Sad 64223461 машина 430.000,00



страна 2324. – Броj 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20. август 2025.

56 MILOŠ VESELIĆ PR, AGENCIJA ZA KANCELARIJSKO 
ADMINISTRATIVNE USLUGE MILVES BUKOVAC 62592001 машина 630.000,00

57 MILANKA NIKČEVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA 
SUSHRRITO NOVI SAD 67207106 опрема 750.000,00

58
PREDUZEĆE ZA INŽENJERING I IZVOĐENJE RADOVA U 
GRAĐEVINARSTVU PRIZMA INŽENJERING Ltd. DOO 
NOVI SAD

20985445 машина 750.000,00

59 BRANKO RUŽIČIN PREDUZETNIK,SZTR AUTOSERVIS 
RUŽIČIN KAĆ 54415885 машина 750.000,00

60 DRAGANA KOSTIĆ PR FRIZERSKI SALON STUDIO 
KOSTIĆ GAŠA KAĆ 64682067 опрема 450.000,00

61 NEMANJA JOVIĆ PR DEČIJA IGRAONICA KIDS CO 
NOVI SAD 63381101 опрема 550.000,00

62 SMART PROGRAMS DOO VETERNIK 21728446 опрема 470.000,00

63 STEVAN MOLJAC PR UGOSTITELJSKA RADNJA 
PORODICA MOLJAC ČENEJ 64029720 опрема 680.000,00

64 UMETNIČKA LIVNICA STANIŠIĆ STANIŠIĆ ALEKSANDAR 
PR, ČENEJ 55595917 машине 740.000,00

65 SNEŽANA ŠARANAC PR FRIZERSKO KOZMETIČKE 
USLUGE BEAUTY CARE S&N TEAM NOVI SAD 65753804 опрема 440.000,00

66 IVANA MARGETIĆ PREDUZETNIK FRIZERSKI STUDIO 
IVANA M.ART NOVI SAD 57102870 опрема 640.000,00

67 Vladimir Petrović pr Ambulanta za rehabilitaciju 
FIZIOKINETIX Novi Sad 66728358 опрема 750.000,00

68 Душко Рашковић ПР Водоинсталатер ВодоРашковић 
Нови Сад 65438275 машине 670.000,00

69 SVETLANA ĆULUM ILIČIĆ PR SALON LEPOTE FEMINA 
FUTOG 55493022 машина 720.000,00

70 AGENCIJA POSLOVNA KNJIGA NS JOVANA MIRKOVIĆ 
PR,NOVI SAD 57207019 опрема 130.000,00

71 AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVENE USLUGE LGS LUKIĆ 
GORDANA PREDUZETNIK, PETROVARADIN 50544893 опрема 130.000,00

72 EV DAYS DOO NOVI SAD 21698636 опрема 750.000,00

73 MIRJANA BAKEV PR KNJIGOVEZAČKE I SRODNE 
USLUGE TWINSSTYLE NOVI SAD 64330624 машина 190.000,00

74 CAL COR ACADEMY DOO NOVI SAD 21940046 опрема 520.000,00

75 SRĐAN NOVAKOVIĆ PR POSTAVLJANJE ELEKTRIČNIH 
INSTALACIJA KRATAK SPOJ-NS NOVI SAD 65175983 опрема 370.000,00

76 Srđan Savuljić pr održavanje i popravka motornih vozila 
NSAUTO Futog 65339013 опрема 750.000,00

77 MILAN GLEĐA PR AUTOSERVIS GLEĐA PETROVARADIN 65445131 опрема 750.000,00

78 SZR VODOTEHNA BIJELIĆ ILIJA PREDUZETNIK 
VETERNIK 55491348 опрема 650.000,00

79 GOLDEN OIL TRADE D.O.O.BUDISAVA 21142964 машина 750.000,00

80 LAZAR BAKOVIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA 
SAUSAGES KK NOVI SAD 63418994 опрема 680.000,00

81 STEVAN KOBILAROV PR ORDINACIJA OPŠTE 
STOMATOLOGIJE MEDICODENT NOVI SAD 63536377 опрема 750.000,00



20. август 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – страна 2325.    

82 EKORESURS DOO NOVI SAD 21574210 опрема 130.000,00

83 ZANATSKA RADNJA ROSIĆ-GRADNJA ZORAN ROSIĆ 
PR NOVI SAD 62033096 машине 750.000,00

84 ARCHANGEL DOO NOVI SAD 21899470 машина 750.000,00

85 АТРИЈУМ -ИН ДОО Нови Сад 21281573 машина 720.000,00

86 Miloš Milošević pr Proizvodnja kinematografskih dela 
Lumturo Films Novi Sad 66779572 опрема 570.000,00

87 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
EMERALD HILL NOVI SAD 21316318 опрема 120.000,00

88 ADRIJANA VRANEŠEVIĆ PR ŠIVENJE ODEĆE KROJAČKA 
RADNJA HANA NOVI SAD 66470334 машина 360.000,00

89 MILOŠ ČUBRILO PR FOTOGRAFSKE USLUGE STUDIO 
SIX NOVI SAD 65945304 опрема 670.000,00

90 ISTVAN BOLLOK PR POSTAVLJANJE ELEKTRIČNIH 
INSTALACIJA HOME BOY ONE NOVI SAD 65858908 опрема 450.000,00

91 MARKO SUDŽUM PR SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA 
DENTALNE MEDICINE SUDŽUM NOVI SAD 66408493 опрема 430.000,00

92 DUŠAN VASIĆ PR PROIZVODNJA MESNIH 
PRERAĐEVINA PRERADA MESA DULE NOVI SAD 66942953 опрема 750.000,00

93
CIM-CENTAR INTEGRATIVNE MEDICINE ORDINACIJA ZA 
FIZIKALNU MEDICINU I MEDICINSKU REHABILITACIJU 
NIKOLA RADAKOVIĆ, NOVI SAD

55045739 опрема 750.000,00

94 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU IN 
RADIO NOVI SAD 20148527 опрема 680.000,00

95 JOVAN BARAJEVAC PR, TV I VIDEO PRODUKCIJA MAGIC 
MOMENTS, IRIG ИЗДВОЈЕНО МЕСТО 2 62499958 опрема 650.000,00

96 AltitudeIT DOO NOVI SAD 21961876 опрема 470.000,00

97 CULEX DOO NOVI SAD 21397318 машина 740.000,00

98 МИЛОШ МИХАЈЛОВИЋ ПР СТОЛАРСКА РАДЊА МДМ 
ДИЗАЈН НОВИ САД 63621463 машина 750.000,00

99 DRINA PLAN DOO NOVI SAD 20775505 машина 700.000,00

100 Saša Kurbalija PR računarsko programiranje Inweb Novi Sad 63224669 опрема 600.000,00

101
ЗОРАН ЕРЕМИЈА ПР ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА 
УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА И ПРОИЗВОДЊА ПИТА ПИЦА 
И ПЕЦИВА МОЈ КУЋЕРАК СРЕМСКА КАМЕНИЦА

63084867 опрема 750.000,00

102 ATILA TOT PR AUTOMEHANIČARSKA RADNJA TOP A&D 
BUDISAVA 63625388 машина 360.000,00

103 FullNode doo Novi Sad 21648523 опрема 740.000,00

104 DANIJELA MIKOVIĆ PR KOZMETIČKE USLUGE BEAUTY 
CODE BY NELA NOVI SAD 66242692 опрема 500.000,00

105 AUTOMATICITY DOO NOVI SAD 21829099 опрема 750.000,00

106 NEMANJA DESPOT PR INSTALIRANJE GREJNIH 
SISTEMA NID NOVI SAD 67285824 машина/опрема 630.000,00

107 SLAVIŠA VELJKOVIĆ PR POPRAVKA MOTORNIH VOZILA 
AUTOSERVIS SLAVE VETERNIK 67093780 опрема 740.000,00



страна 2326. – Броj 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20. август 2025.

4. На основу ове Одлуке закључиће се уговори између 
Градске управе за привреду и привредних субјеката 
којима су одобрена средства, којима ће се уредити 
међусобна права, обавезе и одговорности уговорних 
страна.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 30-16/2025-II 
15. август 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

906
На основу члана 5. став 2. Одлуке о остваривању потреба 

и интереса младих у областима омладинског сектора на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24), Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ 

ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ПОЛИТИКЕ 
ЗА МЛАДЕ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 
ПЕРИОД ОД 2026. ДО 2030. ГОДИНЕ

I.  Oбразује се Комисија за израду Локалног акционог 
плана политике за младе Града Новог Сада за период 
од 2026. до 2030. године (у даљем тексту: Комисија).

II.  Задатак Комисије је да изврши анализу стања омла-
динског сектора на територији Града Новог Сада, и да 
у сарадњи са удружењем младих, удружењем за младе 
или њиховим савезом, одабраним путем Јавног конкурса 
за финансирање пројекта којим се омогућава израда, 
доношење и промоција Локалног акционог плана поли-
тике за младе Града Новог Сада за период од 2026. до 
2030. године изради нацрт Локалног акционог плана 
политике за младе Града Новог Сада за период од 
2026. до 2030. године.

III.  Комисија има председника, заменикa председника и 
22 члана.

IV.  У Комисију се именују:

1. За председника:
ТАТЈАНА МЕДВЕД, чланица Градског већа Града 
Новог Сада,

2. За заменикa председника:
НАТАША ИГИЋ, Градска управа за опште послове 
- Канцеларијa за сарадњу са цивилним друштвом 
Града Новог Сада, 

3.  За чланове:
− БОЈАН ЈАПУНЏИЋ, Министарство туризма и омла-
дине Републике Србије,

− ВЕРИЦА ЗОРИЋ, Градска управа за здравство,
− МИРЈАНА ЛУКИЋ МАРИНКОВИЋ, Градска управа 
за културу,

− ЈЕЛЕНА ВИДОВИЋ, Градска пореска управа,
− НЕНАД ДРАШКОВИЋ, Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту,

− ИВАНA ПЕТРОВИЋ, Градска управа за привреду,
− ЉУБИЦА САВИЋ, Градска управа за комуналне 
послове,

− ДУШИЦA ВЕЛЕМИР, Градска управа за грађевин-
ско земљиште и инвестиције,

− ГОРАН ПЕЈЧИЋ, "Центар за унапређење безбед-
ности у саобраћају", 

− ДОБРИЛА МАРКОВИЋ, Омладински савез удру-
жења "ОПЕНС“, 

− МИЉАНА ПЕНА, Омладински савез удружења 
"ОПЕНС“,

− МИЛОШ БУГАРЧИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВО-
САДСКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− НИКОЛА МИЛАНОВИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА 
НОВОСАДСКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− ЕДИТ ВЕРЕШ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВОСАДСКИ 
ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− ВАЊА УРОШЕВ ,САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВОСАД-
СКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− ГОРАН ОСТОЈИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВО-
САДСКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− МИЉАНА БУДИСАВЉЕВИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА 
НОВОСАДСКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− ЖЕЉКА ЈОЈИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВОСАД-
СКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− РУЖИЦА РАДОВИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВО-
САДСКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− НИКОЛА ВЕСЕЛИНОВИЋ, САВЕЗ УДРУЖЕЊА 
НОВОСАДСКИ ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ,

− ИВАН ПОСАВЕЦ, Центар за развој предузетнич-
ког екосистема,

− НЕНАД МИЛОЈЕВИЋ, ХАБ ОМЛАДИНСКОГ ПРЕ-
ДУЗЕТНИШТВА.

V.   Комисија се образује за период неопходан за извр-
шење задатка из тачке II. овог решења. 

VI.   Председник, заменик председника и чланови Комисије 
не добијају накнаду за свој рад.

VII.   Административне и техничке послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за спорт и омла-
дину - Канцеларија за младе.

VIII.  Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о образовању и именовању председника, заменика 
председника и чланова Комисије за израду Локалног 
акционог плана политике за младе Града Новог Сада 
за период од 2019. до 2022. године („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 37/18) и Решење о образовању 
и именовању председника, заменика председника и 
чланова Комисије за израду Локалног акционог плана 



20. август 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – страна 2327.    

политике за младе Града Новог Сада за период од 
2023. до 2025. године („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 50/22).

IX.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 66-1/2025-32-II 
8. август 2025. године
НОВИ САД

              по овлашћењу
      Број: II-020-2/2025-7874 
   од 1. августа 2025. године

        члан Градског већа
Милован Амиџић, с.р.

907
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
а у вези са чланом 28. Закона о запошљавању и осигурању 
за случај незапослености („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 36/09, 88/10, 38/15, 113/17, 113/17 – др. Закон 
и 49/21) и тачком III Решења о образовању Савета за запо-
шљавање Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 51/12, 50/13 и 17/16), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА
Члан 1.

У Решењу о именовању председника, заменика пред-
седника и чланова Савета за запошљавање Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 63/24, 13/25) 
у тачки I алинеја трећа подтачка 1. мења се и гласи: „Дра-
ган Маринковић, члан Градског већа за буџет и финансије“.

Члан 2. 

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-960/2024-2-II 
15. август 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Градска управа за привреду

908
На основу поглавља X. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2025. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, број 21/25) и члана 3. алинеја 
трећа Споразума о уређивању међусобних права и обавеза 
у реализацији мера активне политике запошљавања на 
територији Града Новог Сада за 2025. годину између Нацио-
налне службе за запошљавање и Града Новог Сада-Град-
ске управе за привреду број VII-10-18/25, односно број 
0400-101-7/2025 од 04.04.2025. године, на предлог Комисије 
за реализацију мера запошљавања, в.д. начелника Градске 
управе за привреду доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 
О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 
САМОЗАПОШЉАВАЊЕ ЖЕНА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2025. ГОДИНИ
                                                                 

1. У Одлуци о одобравању субвенције за самозапошља-
вање жена на територији Града Новог Сада у 2025. години 
(“Службени лист Града Новог Сада”, број 41/25)  у тачки 2. 
у табели редни број 19. корисница субвенције Снежана 
Маџгаљ брише се; 

- Редни бројeви од броја 20. до броја 51. постају  редни 
бројеви од броја 19. до броја 50;

- После редног броја 50. додаје се редни број 51. који 
гласи:

51. VII-10-3/25-30 Светлана Кајчић 400.000,00

- У тачки 4. речи „у року од 30 дана од дана доношења 
ове одлуке“ замењују се речима: „најкасније до 
19.09.2025. године“.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.              

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-10-22/25-3
7. август 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Саша Билиновић, с.р.

909
На основу поглавља X. тачка 2. Акционог плана запо-

шљавања Града Новог Сада за 2025. годину („Службени 
лист Града Новог Сада”, брoj 21/25) и члана 3. алинеја 
трећа Споразума о уређивању међусобних права и обавеза 
у реализацији мера активне политике запошљавања на 
територији Града Новог Сада за 2025. годину између Нацио-
налне службе за запошљавање и Града Новог Сада-Град-
ске управе за привреду број VII-10-18/25, односно број 
0400-101-7/2025 од 04.04.2025. године на предлог Комисије 
за реализацију мера запошљавања, в.д. начелника Градске 
управе за привреду доноси



страна 2328. – Броj 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20. август 2025.

О Д Л У К У
 О ИЗМЕНАМА  ОДЛУКЕ О СПРОВОЂЕЊУ 

ПРОГРАМА СТРУЧНЕ ПРАКСЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2025. ГОДИНИ
          
1. У Одлуци о спровођењу програма стручне праксе на 

територији Града Новог Сада у 2025. години („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 39/25 и 47/25) у  тачки 1. речи: 
„Одобравају се средства за стручно оспособљавање и 
стицање услова за полагање стручног испита у програму 
стручне праксе за укупно 69 незапослених лица са евиден-
ције Националне службе за запошљавање у Новом Саду, 
и то за 16 лица са средњом стручном спремом, 12 лица са 
вишим или високим трогодишњим образовањем (шести 
ниво квалификација и/или 180 ЕСПБ) и 41 лице са високим 
образовањем (најмање шести ниво квалификација и 240 
ЕСПБ), код следећих послодаваца са територије Града 
Новог Сада“ замењују се речима: „Одобравају се средства 
за стручно оспособљавање и стицање услова за полагање 
стручног испита у програму стручне праксе за укупно 61 
незапослено лице са евиденције Националне службе за 
запошљавање у Новом Саду, и то за 14 лица са средњом 
стручном спремом, 10 лица са вишим или високим трого-
дишњим образовањем (шести ниво квалификација и/или 
180 ЕСПБ) и 37 лица са високим образовањем (најмање 
шести ниво квалификација и 240 ЕСПБ), код следећих 
послодаваца са територије Града Новог Сада“

− У табели „Табела 1. са послодавцима за учешће у 
програму стручне праксе и број лица са средњом 
стручном спремом“ у редном броју 5. послодавац 
„JAVNO PREDUZEĆE NACIONALNI PARK FRUŠKA 
GORA SREMSKA KAMENICA“ колона „Одобрен број 
лица“ мења се и гласи: „2“;

− У редном броју 7. послодавац „Фонд за избегла и 
расељена лица и сарадњу са Србима у региону“ 
колона „Одобрен број лица“ мења се и гласи: „1“;

− У табели  „Табела 2. са послодавцима за учешће у 
програму стручне праксе и број лица са вишим или 
високим трогодишњим образовањем (шести ниво 
квалификација и/или 180 ЕСПБ)“ редни број 5. посло-
давац  „AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA PRIREĐIVANJE 
SAJMOVA I IZLOŽBI NOVOSADSKI SAJAM NOVI SAD“  
брише се;

− Редни бројеви од броја 6. до броја 10, постају редни 
бројеви од броја 5. до броја 9;

− У досадашњем редном броју 9, а садашњем редном 
броју 8. послодавац Предшколска установа "Мада-
гаскар" Нови Сад колона „Одобрен број лица“ мења 
се и гласи: „1“;

− У табели „Табела 3. са послодавцима за учешће у 
програму стручне праксе и број лица са високим обра-
зовањем (најмање шести ниво квалификација и 240 
ЕСПБ)“ редни број 2.  послодавац  „BOJANA VASIĆ 
PREDUZETNIK VETERINARSKA AMBULANTA ZA 
KUĆNE LJUBIMCE TIM VET I NOVI SAD“ брише се;

− Редни број 3. постаје редни број 2;
− Редни број 4. послодавац „ASTRA TOURS 021 DOO 

NOVI SAD“ брише се;
− Редни бројеви од броја 5. до броја 24. постају редни 

бројеви од броја 3. до броја 22;

− У досадашњем редном броју 21, а садашњем ред-
ном броју 19. послодавац „ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
СОЦИЈАЛНУ И ДЕЧИЈУ ЗАШТИТУ“ колона „Одобрен 
број лица“ мења се и гласи: „2“;

− Редни број 25. послодавац „Адвокат Никола Краљ“ 
брише се;

− Редни бројеви од броја 26. до броја 30. постају редни 
бројеви од броја 23. до броја 27;

− У тачки 3. став 2. речи: „с тим да стручно оспособља-
вање почне најкасније до 08. августа 2025. године“ 
замењују се речима: „с тим да стручно оспособља-
вање почне најкасније до 25. августа 2025. године“.

2.  Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.         

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-10-20/25-4
14. август 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

910
На основу поглавља X. тачка 1. Акционог плана запо-

шљавања Града Новог Сада за 2025. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 21/25) и члана 3. алинеја трећа 
Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у 
реализацији мера активне политике запошљавања на тери-
торији Града Новог Сада за 2025. годину између Националне 
службе за запошљавање и Града Новог Сада-Градске 
управе за привреду број VII-10-18/25, односно број 0400-
101-7/2025 од 04.04.2025. године, на предлог Комисије за 
реализацију мера запошљавања, в.д. начелника Градске 
управе за привреду доноси

ОДЛУКУ
 О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДОБРАВАЊУ 

СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОГРАМА ПРИПРАВНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
У 2025. ГОДИНИ

1. У Одлуци о одобравању средстава за финансирање 
програма приправника на територији Града Новог Сада у 
2025. години (“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 39/25 
и 43/25) у табели редни бројеви 13. и 14. послодавци  
„Предшколска установа "Бамбино“ и „Адвокат Срђан Попо-
вић“ бришу се;

− Редни бројеви од броја 15. до броја 30. постају редни 
бројеви од броја 13. до броја 28;

− У досадашњем редном броју 22, а садашњем ред-
ном броју 20. послодавац СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
„INVICTUS NS 021“, колона „Одобрен број лица“ мења 
се и гласи: „6“;



20. август 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – страна 2329.    

− У тачки 3. речи: „с тим да радни однос почне најкас-
није до 08. августа 2025. године“ замењују се речима: 
„с тим да радни однос почне најкасније до 25. августа 
2025. године“.

2.  Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-10-19/25-4
14. август 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

911
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ ЗАШТИТНИХ СТУБИЋА 

У УЛИЦИ КРАЉА АЛЕКСАНДРА, КОД 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ 

У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се постављање заштитних стубића у Улици 
краља Александра, код Основне школе „Михајло Пупин“ 
у Ветернику.

II. Заштитни стубићи се постављају у складу са Техничким 
регулисањем саобраћаја број: С-329/25 из августа 2025. 
године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 13.10.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5012/2025
13. август 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

912
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 
ОГЛЕДАЛА У ХОПОВСКОЈ УЛИЦИ У 

СТАРИМ ЛЕДИНЦИМА

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у 
Хоповској улици у Старим Лединцима.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С-423/25 из 
августа 2025. године које је израдило Одељење за 
развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 13.10.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5013/2025
13. август 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93), даје се

ИСПРАВКА

I. У Решењу о изменама Решења о Програму инвести-
ционих активности за Предшколску установу „Радосно 
детињство“ Нови Сад за 2025. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 42/25), у тачки 1, у делу: „Б. Машине 
и опрема“, број „16.000.000,00“ замењује се бројем 
„11.000.000,00“.



страна 2330. – Броj 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 20. август 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-2/2025-507/1-II 
15. август 2025. године
НОВИ САД       Градоначелник

  Жа рко Мићин, с.р. 

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

901 Решење о утврђивању права на новчану 
 помоћ социјално угроженим породицама 
 за децу од првог до осмог разреда основне 
 школе, у школској 2025/2026. години 2319

902 Решење о измени Решења о образовању 
 и  именовању председника  и чланова 
 Комисије  за оцену годишњих и посебних 
 програма у области спорта на територији 
 Града Новог Сада 2320

903 Решење о давању сагласности на Ценов-
 ник посебних погребних услуга 2320

904 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за имовину и имовинско
 -правне послове (Горан Радић) 2320

Градоначелник

905 Одлука о додели бесповратних подстицај-
 них средстава за набавку основних сред-
 става (машина или опреме) микро и малим 
 предузећима и предузетницима на терито-
 рији Града Новог Сада у 2025. години 2321

906 Решење о образовању и именовању пред-
 седника, заменика председника и чланова 
 Комисије за израду Локалног акционог плана 
 политике за младе Града Новог Сада за 
 период од 2026. до 2030. године 2326

907 Решење о измени Решења о именовању 
 председника, заменика председника и 
 чланова Савета за запошљавање Града 
 Новог Сада 2327

Градска управа за привреду
908 Одлука о изменама и допунама Одлуке о 
 одобравању субвенције за самозапошља-
 вање жена на територији Града Новог Сада 
 у 2025. години 2327

909 Одлука о изменама Одлуке о спровођењу 
 програма стручне праксе на територији 
 Града Новог Сада у 2025. години 2327

910 Одлука о изменама Одлуке о одобравању 
 средстава за финансирање програма при-
 правника на територији Града Новог Сада 
 у 2025. години 2328

Градска управа за саобраћај и путеве
911 Решење о постављању заштитних стубића 
 у Улици краља Александра, код Основне 
 школе „Михајло Пупин“ у Ветернику 2329

912 Решење о постављању саобраћајног огледа-
 ла у Хоповској улици у Старим Лединцима 2329

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
— Исправка Решења о изменама Решења 
 о Програму инвестиционих активности 
 за Предшколску установу „Радосно детињ-
 ство“ Нови Сад за 2025. годину 2329


